2
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021                                                                                                                 № 150-па
п. Сентябрьский

О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 08.06.2021 года № 58-па от 08.06.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 15.12.2017 года № 205-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»», постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 20.03.2020 года № 28-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский № 205-па от 15 декабря 2017 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги “Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 08.06.2021 года № 58-па от 08.06.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 15.12.2017 года № 205-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 20.03.2020 года № 28-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский № 205-па от 15 декабря 2017 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги “Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5.  Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

             А.В. Светлаков

PAGE